
Uchwala Nr XV/93/08
Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 25 kwietnia 2008r.

w sprawie: ustalenia ryczałtu dla Przewodniczącego Rady Gminy.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym f Dz.U. z 2001. Nr 142, póz. 1591 z późn.zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady
Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym gminy ( Dz.U.Nr 61
póz. 710 z póżn. zm ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczny ryczałt obejmujący diety, zwrot kosztów podróży dla Przewodniczącego
Rady Gminy w wysokości 1.260,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/72/99 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 29 grudnia 1999r.
w sprawie ustalenia ryczałtu dla Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem l maja 2008r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc


